
1. PIEMINEKLIS “VIENOTI LATVIJAI”
Piemineklis, kas tautā tiek dēvēts par 
“Latgales Māru”, ir pilsētas atpazīsta-
mākais simbols un iemieso ideju par 
Latvijas valsts brīvību un vienotību. 
Atbrīvošanas aleja 93 

2. LATGALES VĒSTNIECĪBA GORS
Pirmā pilnīgi no jauna uzcelta koncert-
zāle Latvijā, kas pabeigta 2013. gadā. 
GORS ne vien piedāvā plašu kultūras 
pasākumu programmu, bet vienlaicīgi 
arī apvieno kultūras centra, kino, izstā-
žu zāles un restorāna funkcijas. 
Pils iela 4, tālr. +371 22020206, 
latgalesgors.lv 

3. RĒZEKNES PILSKALNS UN 
PILSDRUPAS
Pilsdrupas ir senākais pilsētas vēstures 
liecinieks. 13. gs. šeit tika uzcelta Livo-
nijas ordeņa mūra pils Rositten.
Krasta iela 31 

4. AUSTRUMLATVIJAS RADOŠO 
PAKALPOJUMU CENTRS “ZEIMUĻS” 
2012. gadā atklātais neformālās 
izglītības centrs bērniem un jauniešiem 
ir īpašs ar ēkas drosmīgo, neparasto 
risinājumu – slīpajiem torņiem, kas de-
korēti ar baltu rakstu zīmēm, un 3000 
kv.m. zaļo jumta segumu. 
Krasta iela 31, tālr. +371 64622222, 
zeimuls.lv

5. SV. TRĪSVIENĪBAS EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKĀ BAZNĪCA
Raiņa iela 4, tālr. +371 25664437 

6. ZAĻĀ SINAGOGA
Ebreju lūgšanu nams, uzcelts 1845. 
gadā un restaurēts 2016. gadā. 
Atspoguļo pilsētas koka arhitektūras 
tradīcijas un ļauj iepazīt Rēzeknes 
ebreju kopienas bagāto vēsturi digitālā 
ekspozīcijā.
Krāslavas iela 5, tālr. +371 26615683, 
sinagoga.lv

7. LATGALES KULTŪRVĒSTURES 
MUZEJS
Muzejā apskatāma lielākā Latgales 
keramikas ekspozīcija, kā arī vairāk 
nekā 70 000 kultūrvēsturisku, mākslas 
un etnogrāfisko priekšmetu. Pieejamas 
muzejpedagoģiskās programmas un 
ekskursijas.
Atbrīvošanas aleja 102, tālr. +371 
64622464, rezekne.lv

8. SĀPJU DIEVMĀTES ROMAS KATOĻU 
BAZNĪCA
Atbrīvošanas aleja 87, tālr. +371 
64623500 

9. VISSVĒTĀKĀS JĒZUS SIRDS ROMAS 
KATOĻU KATEDRĀLE
Latgales iela 88b, tālr. +371 64624522 

10 VISSVĒTĀKĀS DIEVDZEMDĒTĀ-
JAS PIEDZIMŠANAS PAREIZTICĪGO 
KATEDRĀLE
Atbrīvošanas aleja 98a, tālr. +371 
25778825 

1   LATGALES KONGRESA SIMTGADEI 
VELTĪTĀ PIEMIŅAS VIETA
Atklāta 2017. gadā, veltīta 1917. gada 
Latgales kongresam, kurā tika pieņemts 
vēsturiskais lēmums apvienot Latgali 
un pārējos Latvijas novadus veidojot 
vienotu Latvijas valsti.
Atbrīvošanas aleja 61 

  .  SVĒTĀ NIKOLAJA VECTICĪBNIEKU 
LŪGŠANU NAMS
Siņicina iela 4, tālr. +371 26354441 
     MĀKSLAS NAMS
19. gadsimta beigās būvētais nams ar 
Latgales koka arhitektūrai raksturīgiem 
bagātīgiem kokgriezumiem, šobrīd ir 
mājvieta ekspozīcijai “Latgales glez-
niecība”. 
18. novembra iela 26, tālr. +371 29637905

1.

3.

4.

5. 9.

13.

8.

12.

7.

11.

6.
10.

2.

32.

33.

34.

38.

37.

36.

40.

41.

16.

22.

18.

17.

27.

21.

20.

24.

25.

29.

23.

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

46.

42.

TŪRISMA KARTE 
RU

LV

LT

EST

BU
RU

14.

47.

44.

43.

15.

28.

32.

35.

15.

19.

45.



45.

40. 42.39.

32.

19.16.

36. 38.

34.33.

23.

44.

33.

47.

2.

4.

34.

34.

37.

31.

32.

4.

23.

32.

30.26.

14.

32.

KUR IETURĒT MALTĪTI?
14. Restorāns “ROZALIJA”
Brīvības iela 2, tālr. +371 64607840, Wi-Fi

15. Restorāns “GORDS”
Pils iela 4, tālr. +371 20227762, Wi-Fi

16. Restorāns “MARIJAS KAFIJA”
Atbrīvošanas aleja 88, tālr. +371 26514420, Wi-Fi

17. Kafejnīca “PUTNI”
Atbrīvošanas aleja 81, tālr. +371 29335667, Wi-Fi

18. Kafejnīca “PARK BUFFET”
Dārzu iela 31, tālr. +371 23271528, Wi-Fi

19. Kafejnīca “ROSITTEN”
Krasta iela 31, tālr. +371 25435444, Wi-Fi

20. Kafejnīca “PALLADIUM”
Atbrīvošanas aleja 174, tālr. +371 20454777, Wi-Fi

21. Kafejnīca “ARGO”
Krāslavas iela 9, tālr. +371 27873519, Wi-Fi

22. Kafejnīca “LACAFFE”
Atbrīvošanas aleja 97, tālr. +371 22016835

23. Krogs “MŌLS” 
Latgaliešu tradicionālā ēdienkarte
Latgales iela 22/24, tālr. +371 29219335

24. Bērnu kafejnīca “PIGASUS”
Latgales iela 51, tālr. +371 29848053, Wi-Fi

25. Picērija “LA PIZZA”
Dārzu iela 23, tālr. +371 20202021,
lapizza.lv, Wi-Fi

26. Picērija “HOT PIZZA”
Atbrīvošanas aleja 98, tālr. +371 26168888,
hotpizza.lv, Wi-Fi

27. Kebabnīca “AUSMEŅA KEBABS”
N.Rancāna iela 41, tālr. +371 20112200, Wi-Fi

28. Kafejnīca “PĪLĀDZĪTIS”
Zilupes iela 50, tālr. +371 26519272

29. Ātrās ēdināšanas restorāns “HESBURGER”
Atbrīvošanas aleja 103a, tālr. +371 25477847,
hesburger.lv, Wi-Fi

30. Japāņu suši bārs “NAGANO”
Atbrīvošanas aleja 98, tālr. +371 27337704, Wi-Fi

31. Kafejnīca-bārs “COFFEE CLUB”
(boulinga centrā “Joker”)
Upes iela 34b, tālr. +371 29444089, Wi-Fi

32. Kafejnīca “RESTART”
Stacijas iela 30b, tālr. +371 22016835, Wi-Fi

KUR NAKŠŅOT?
32. Viesnīca “RESTART” 3* SUPERIOR
Stacijas iela 30b, tālr. +371 26666464
restarthotel.lv

33. Viesnīca “KOLONNA HOTEL RĒZEKNE” 3* 
Brīvības iela 2, tālr. +371 64607820
hotelkolonna.com

34. Viesnīca “LATGALE” 3*
Atbrīvošanas aleja 98, tālr. +371 64622180
hotellatgale.lv

35. Viesu nams “ZAĻĀ SALA”
Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, 
tālr. +371 29373015
hotelzalasala.lv

AKTĪVA ATPŪTA:
36. GOWAKE Veikborda parks (V-VIII)
(Kovšu ezera krastā) Atbrīvošanas aleja 47b,
tālr. +371 29554994, gowake.lv

37. Boulinga klubs “JOKER” 
Upes iela 34b, tālr. +371 29444089
rezeknesboulings.lv

38. Bērnu rotaļu klubs
A.Upīša iela 11, tālr. +371 27853695

39. Smailīšu noma “MIRKA”
tālr. +371 29884237

40. Kovšu ezera pludmale 
(bērnu rotaļu un pludmales volejbola laukumi)

41. Rēzeknes Kultūras un atpūtas parks 
(bērnu rotaļu laukumi, skeitparks)
Raiņa iela 29a

42. Rēzeknes Olimpiskā centra āra peldbaseins 
(V-IX) (25 m garš apsildāms baseins ar 6 celiņi-
em, bērnu baseins ar slidkalniņu, 
Stacijas iela 30b, tālr. +371 26666464

43. Kvesta istaba “QUEST IN REZEKNE”
Brāļu Skrindu iela 9, tālr. +371 27332383

44. Kartingi
Jupatovkas iela 9d, tālr. +371 23002053

NODERĪGA INFORMĀCIJA
EKSKURSIJAS
Krasta iela 31, +371 26332249

AUTOOSTA
Latgales iela 17, +371 64624656

DZELZCEĻA STACIJA 
Stacijas iela 7a, +371 64617703

TAKSOMETRI
tālr. +371 20204242; +371 27866257

RĒZEKNES TŪRISMA 
ATTĪSTĪBAS CENTRS 
Krasta iela 31, Rēzekne
Tel. +371 26332249
tic@rezekne.lv, www.rezekne.lv

Ekskursijas, gidu pakalpojumi (LV, RU, ENG)

LATGALES TŪRISMA 
PORTĀLS
www.latgale.travel
SUVENĪRI
45. Veikals – salons “LĀDE”
Krasta iela 31, tālr. +371 26579265

46. Veikals “ZAĻAIS”
Atbrīvošanas aleja 95c, tālr. +371 28688041

47. Salons “MŌLS”
Latgales iela 22/24, tālr. +371 29219335


